ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД АГИДЕЛЬ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

АҒИҘЕЛ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Р Е Ш Е Н И Е

01 июня 2023 года  № 46/2-5

г. Агидель

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов

участковых комиссий территориальной избирательной комиссии

городского округа город Агидель Республики Башкортостан

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», части 6 статьи 25 и части 4.3

статьи 26 Кодекса Республики Башкортостан о выборах территориальная

избирательная комиссия городского округа город Агидель Республики

Башкортостан решила:

1. Предложить следующие кандидатуры для зачисления в резерв

составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии

городского округа город Агидель Республики Башкортостан (список

прилагается).

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную

комиссию Республики Башкортостан.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии  М.Т. Рамазанова

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии  Л.Р. Хаматдинова

                                                         Приложение

                                                                   к решению территориальной избирательной

                                                                   комиссии городского округа

                                                                   город Агидель Республики Башкортостан

                                                                   от 01.06.2023 № 46/2-5

Список кандидатур, предложенных для зачисления

 в резерв составов участковых комиссий

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Дата

рождения

Наименование субъекта

выдвижения

Очередность

назначения,

указанная

политической

партией

(при наличии)

1.  Бакиева Алия

Ранусовна

28.02.1992 собрание избирателей по

месту работы -

Муниципальное казенное

учреждение Отдел

культуры городкого округа

город Агидель Республики

Башкортостан

-

2.  Башарова

Люция

Масновиевна

12.06.1967 Башкортостанское

региональное отделение

Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

-

3.  Валиахметова

Алсу

Магауйевна

24.05.1988 БАШКОРТОСТАНСКОЕ

РЕГИОНАЛЬНОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ

ПОЛИТИЧЕСКОЙ

ПАРТИИ ЛДПР-

ЛИБЕРАЛЬНО-

ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ

ПАРТИИ РОССИИ

-

4.  Валиуллина

Лилия

Салаватовна

02.11.1993 Башкортостанское

региональное отделение

Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

-

5.  Васимова

Алиса

Фёдоровна

09.02.1986 Башкирское региональное

отделение политической

партии "Российская

объединенная

демократическая партия

"ЯБЛОКО"

-

6.  Габбасова

Айгуль

Фаварисовна

03.03.1987 БАШКОРТОСТАНСКОЕ

РЕГИОНАЛЬНОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ

ПОЛИТИЧЕСКОЙ

ПАРТИИ ЛДПР-

ЛИБЕРАЛЬНО-

ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ

-

ПАРТИИ РОССИИ

7.  Галиева Флуса

Салиховна

25.04.1955 РЕГИОНАЛЬНОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ

СОЦИАЛИСТИЧЕСКОЙ

ПАРТИИ

"СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ - ПАТРИОТЫ -

ЗА ПРАВДУ" В

РЕСПУБЛИКЕ

БАШКОРТОСТАН

-

8.  Ганиева Равиза

Альфатовна

03.12.1961 Башкортостанское

региональное отделение

Политической партии

"Российская экологическая

партия "Зеленые"

-

9.  Гильманшина

Альбина

Накиповна

21.09.1985 собрание избирателей по

месту работы -

Муниципальное

автономное учреждение

культуры "Центральная

библиотека городского

округа город Агидель

Республики

Башкортостан"

-

10.  Гумерова

Айсылу

Фанисовна

18.10.1988 собрание избирателей по

месту работы -

Муниципальное

автономное

общеобразовательное

учреждение "Башкирская

гимназия" городского

округа город Агидель

Республики Башкортостан

-

11.  Давлетов

Фаниль

Галинурович

09.03.1969 Башкортостанское

региональное отделение

Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

-

12.  Исмагилова

Ленара

Фаильевна

24.08.1988 собрание избирателей по

месту работы -

Муниципальное казенное

учреждение Отдел

культуры городского

округа город Агидель

Республики Башкортостан

-

13.  Кадырова

Лилия

Искандаровна

06.01.1989 Башкортостанское

региональное отделение

Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

-

14.  Кунафина

Лиана

Газинуровна

28.12.1978 Башкортостанское

региональное отделение

Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

-

15.  Кутлиева Юлия

Олеговна

13.11.1967 Башкортостанское

региональное отделение

Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

-

16.  Ляпина Юлия

Галинуровна

24.05.1991 Башкортостанское

региональное отделение
-

Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

17.  Махмутова

Гульназ

Сагиловна

10.02.1977 собрание избирателей по

месту работы - МБУ

"Отдел физической

культуры, спорта и

молодежной политики

городского округа город

Агидель Республики

Башкортостан"

-

18.  Миранова

Наталья

Львовна

03.03.1974 Башкортостанское

региональное отделение

Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

-

19.  Мифтахов

Ралиф

Тимерханович

25.08.1958 Башкортостанское

региональное отделение

Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

-

20.  Мунирова

Лариса

Пекловна

24.10.1967 Башкортостанское

региональное отделение

Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

-

21.  Муратова

Гульнара

Фларитовна

09.10.1985 собрание избирателей по

месту работы - МАУК

"Центральная библиотека

городского округа город

Агидель Республики

Башкортостан"

-

22.  Мухаметдинова

Равила

Рифовна

01.03.1962 Башкортостанское

региональное отделение

Политической партии

"Российская экологическая

партия "Зеленые"

-

23.  Мухетдинова

Алия

Разифовна

08.06.1988 собрание избирателей по

месту работы -

Муниципальное

автономное

общеобразовательное

учреждение "Башкирская

гимназия" городского

округа город Агидель

Республики Башкортостан

-

24.  Мухитов

Ильнар

Раухатович

16.09.1987 Башкортостанское

региональное отделение

Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

-

25.  Петрова Елена

Анатольевна

06.04.1981 Башкирское региональное

отделение политической

партии "Российская

объединенная

демократическая партия

"ЯБЛОКО"

-

26.  Плясунова

Гульшат

Далифовна

20.11.1981 Башкортостанское

региональное отделение

Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

-

27.  Пучка Линара

Ильдусовна

26.07.1970 РЕГИОНАЛЬНОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ

СОЦИАЛИСТИЧЕСКОЙ

ПАРТИИ

"СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ - ПАТРИОТЫ -

ЗА ПРАВДУ" В

РЕСПУБЛИКЕ

БАШКОРТОСТАН

-

28.  Рахматуллина

Энже

Радиковна

28.12.1998 собрание избирателей по

месту работы -

Администрация

городского округа г.

Агидель Республики

Башкортостан

-

29.  Русиева Юлия

Владимировна

15.07.1995 собрание избирателей по

месту работы -

Администрация

городского округа город

Агидель Республики

Башкортостан

-

30.  Рябченко Юлия

Александровна

10.11.1985 собрание избирателей по

месту работы -

Муниципальное

автономное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 2" городского

округа город Агидель

Республики Башкортостан

-

31.  Сахибгараева

Гузель Римовна

17.05.1985 собрание избирателей по

месту работы -

Муниципальное

автономное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 2" городского

округа город Агидель

Республики Башкортостан

-

32.  Сундетова

Дильбар

Турдиалиевна

20.10.1984 собрание избирателей по

месту работы - МКУ

"Отдел образования

администрации городского

округа город Агидель

Республики

Башкортостан"

-

33.  Фаршатова

Светлана

Сабитовна

01.01.1962 Региональное отделение

политической партии

"Российская партия

пенсионеров за

социальную

справедливость" в

Республике Башкортостан

-

34.  Федотова

Диана

Владимировна

21.06.1989 собрание избирателей по

месту работы - МБУ

"Отдел физической

культуры, спорта и

молодежной политики

городского округа город

Агидель Республики

Башкортостан"

-

35.  Хайдарова

Нафиса

Миргадиевна

15.08.1968 Башкортостанское

региональное отделение

Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

-

36.  Хасанова

Чулпан

Ингильевна

15.10.1973 Башкортостанское

региональное отделение

Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

-

37.  Хуснетдинова

Гульназ

Ягудовна

21.07.1978 собрание избирателей по

месту работы -

Муниципальное

автономное учреждение

культуры "Центральная

бибилиотека городского

округа город Агидель

Республики

Башкортостан"

-

38.  Шакирова

Раушания

Раиловна

25.06.1993 собрание избирателей по

месту работы -

Муниципальное казенное

учреждение "Отдел

образования

администрации городского

округа город Агидель

Республики

Башкортостан"

-

39.  Шакурова

Регина

Робертовна

24.06.1989 собрание избирателей по

месту работы -

Муниципальное

автономное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 2" городского

округа город Агидель

Республики Башкортостан

-

40.  Шафиков

Винер

Камалович

13.04.1954 БАШКИРСКОЕ

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ

политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ"

-

41.  Шафикова

Ирина

Рамзиловна

09.03.1988 РЕГИОНАЛЬНОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ В

РЕСПУБЛИКЕ

БАШКОРТОСТАН

ПОЛИТИЧЕСКОЙ

ПАРТИИ "НОВЫЕ

ЛЮДИ"

-

42.  Шаяхметова

Ризида

Хазияхметовна

08.10.1956 БАШКИРСКОЕ

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ

политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ"

-

43.  Шеметова

Анастасия

Сергеевна

18.03.1989 РЕГИОНАЛЬНОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ В

РЕСПУБЛИКЕ

-

БАШКОРТОСТАН

ПОЛИТИЧЕСКОЙ

ПАРТИИ "НОВЫЕ

ЛЮДИ"